BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Jueves 9 de febrero de 2017

Sec. V-B. Pag. 9250

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales
MINISTERIO DE FOMENTO

7754 Anuncio del ADIF-Alta Velocidad, por el que se somete a informacion
publica, a efectos de expropiaciones, el Proyecto Basico del Cambiador

de Anchos de Vitoria.

En cumplimiento de los articulos 18 y 19.1 de la Ley de Expropiacién Forzosa,
de 16 de diciembre de 1954, y articulos concordantes de su Reglamento (Decreto
de 26 de abril de 1957), se abre un periodo de informacién publica de quince dias
habiles, a partir del dia siguiente al de la publicacion de este anuncio en el Boletin
Oficial del Estado, sobre la relaciéon de bienes y derechos afectados por la
ejecucion de las obras definidas en el proyecto de referencia, con el objeto de que
cualquier persona pueda aportar por escrito los datos oportunos para rectificar
posibles errores de la relacion que se publica en este anuncio u oponerse, por
razones de fondo o forma, a la necesidad de ocupacién.

Con tal motivo, la documentacién de expropiaciones del mencionado proyecto
de construccién puede ser examinada, en dias y horas habiles de oficina en la
Subdelegacion del Gobierno en Alava, Calle Olaguibel, 1, 01071 Vitoria-Gasteiz
(Araba/Alava), en la Gerencia de Programacion Técnica de Montaje de Via de
ADIF-Alta Velocidad (C/ Agustin de Foxa, s/n - Estacion de Chamartin Caracola
22, Planta 22 28036 Madrid), y en el Ayuntamiento de Vitoria-Gasteiz, Plaza de
Espafia, 1, 01001 Vitoria-Gasteiz (Araba/Alava).

Las alegaciones que se formulen iran dirigidas a la Gerencia de Programacién
Técnica de Montaje de Via de ADIF-Alta Velocidad (C/ Agustin de Foxa, s/n -
Estaciéon de Chamartin Caracola 22, Planta 22 28036 Madrid), indicando como
referencia "Informacién publica expropiaciones Cambiador de Anchos de Vitoria".

Relacién concreta e individualizada de bienes y derechos afectados.

Término municipal de Vitoria

N° DE ORDEN

POLIGONO

PARCELA

TITULAR ACTUAL NOMBRE Y DOMICILIO

TITULAR CATASTRAL NOMBRE Y DOMICILIO

EXPROPIACI
ON

SERVIDUMB
RE

QCUPACI

N
TEMPORA
L

01.0590-0301

2590041

43

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

1.011

01.0590-0302

a590041

134

IBERDROLA S.A. PLAZA EUSKADI 5 BILBAO
BIZKAIA

IBERDROLA S.A. PLAZA EUSKADI 5 BILBAO
BIZKAIA

01.0590-0303

a590041

42

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA

5057

12095

01.0590-0305

2590041

122

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

490

01.0590-0306

a590041

125

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA

414

01.0590-0307

a590041

126

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA

82

01.0590-0308

2590041

YOLANDA MUGICA ALANA BADAYA 25 4A
VITORIA-GASTEIZ. ALAVA

YOLANDA MUGICA ALANA BADAYA 25 4A
VITORIA-GASTEIZ. ALAVA

1.684

454

01.0590-0309

a590041

YOLANDA MUGICA ALANA BADAYA 25 4A
VITORIA-GASTEIZ. ALAVA

YOLANDA MUGICA ALANA BADAYA 25 4A
VITORIA-GASTEIZ. ALAVA

517

01.0590-0310

a590054

42

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

178

215

01.0590-0311

2590041

30

PROMOCIONES INDUSTRIALES URITIASOLO S.L.
GENERAL ALAVA 6 B VITORIA-GASTEIZ ALAVA

PROMOCIONES INDUSTRIALES URITIASOLO S.L.
GENERAL ALAVA 6 B VITORIA-GASTEIZ ALAVA

1.272

01.0590-0312

a590041

28

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

568

01.0590-0313

a590041

28

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

01.0590-0314

2590041

24

ANGELES AGUINACO OLANO DUQUE DE
WELLINGTON 18 9A VITORIA-GASTEIZ

ANGELES AGUINACO OLANO DUQUE DE
WELLINGTON 18 9A VITORIA-GASTEIZ

01.0590-0315

a590041

22

M.CARMEN MONDRAGON LARRANAGA BUENO
MONREAL 22 2 VITORIA-GASTEIZ

M.CARMEN MONDRAGON LARRANAGA BUENO
MONREAL 22 2 VITORIA-GASTEIZ

01.0590-0316

a590041

66

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA

01.0590-0317

2590041

67

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA

cve: BOE-B-2017-7754



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Num. 34 Jueves 9 de febrero de 2017 Sec. V-B. Pag. 9251
N° DE ORDEN POLIGONO PARCELA TITULAR ACTUAL NOMBRE Y DOMICILIO TITULAR CATASTRAL NOMBRE Y DOMICILIO %XPROPIACI SERVIDUMB 8CUPACI
N RE N
TEMPORA
L
01.0590-0318 a590041 68 AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | 82
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0319 2590041 119 AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | 512
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0320 a590041 123 AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE 242
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0321 a590041 123 AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE 5
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0322 2590041 123 AYUNTAMIENTO DE VITORIA- GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA- GASTEIZ PLAZA DE 79
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALA
01.0590-0323 a590041 123 AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE 217
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0324 a590041 123 AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE 49
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0325 2590041 127 AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE 116
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0326 a590041 45 AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE 266
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0327 a590054 384 ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS 462
FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID
01.0590-0328 2590041 60 AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE 1014
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0329 a590041 61 AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE 49
ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0330 a590041 Calle AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE 259
Zuazobidea ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALAVA
01.0590-0331 2590054 Calle AYUNTAMIENTO DE VITORIA- GASTEIZ PLAZA DE | AYUNTAMIENTO DE VITORIA- GASTEIZ PLAZA DE 324
Zuazobidea ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALA ESPANA VITORIA-GASTEIZ ALA
01.0590-0332 a590054 319 SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS | SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS 48
S.A. DUBLIN 7 MADRID S.A. DUBLIN 7 MADRID
01.0590-0333 a590041 35 FELIX AGUINACO OLANO CALLE CRISPIJANA 13 | FELIX AGUINACO OLANO CALLE CRISPIJANA 13 |27
VITORIA GASTEIZ VITORIA GASTEIZ
01.0590-0334 2590041 128 ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS 645

FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID

Madrid, 12 de enero de 2017.- La Directora General,

Vera Posada.

Dfa.

BOLETIN OFICIAL DEL ES

Isabel Pardo de

ID: A170007866-1

BOE-B-2017-7754

cve



		2017-02-08T17:26:56+0100




