

## V. Anuncios

### B. Otros anuncios oficiales

#### MINISTERIO DE FOMENTO

- 7754** *Anuncio del ADIF-Alta Velocidad, por el que se somete a información pública, a efectos de expropiaciones, el Proyecto Básico del Cambiador de Anchos de Vitoria.*

En cumplimiento de los artículos 18 y 19.1 de la Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de diciembre de 1954, y artículos concordantes de su Reglamento (Decreto de 26 de abril de 1957), se abre un período de información pública de quince días hábiles, a partir del día siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial del Estado, sobre la relación de bienes y derechos afectados por la ejecución de las obras definidas en el proyecto de referencia, con el objeto de que cualquier persona pueda aportar por escrito los datos oportunos para rectificar posibles errores de la relación que se publica en este anuncio u oponerse, por razones de fondo o forma, a la necesidad de ocupación.

Con tal motivo, la documentación de expropiaciones del mencionado proyecto de construcción puede ser examinada, en días y horas hábiles de oficina en la Subdelegación del Gobierno en Álava, Calle Olaguíbel, 1, 01071 Vitoria-Gasteiz (Araba/Álava), en la Gerencia de Programación Técnica de Montaje de Vía de ADIF-Alta Velocidad (C/ Agustín de Foxá, s/n - Estación de Chamartín Caracola 22, Planta 2<sup>a</sup> 28036 Madrid), y en el Ayuntamiento de Vitoria-Gasteiz, Plaza de España, 1, 01001 Vitoria-Gasteiz (Araba/Álava).

Las alegaciones que se formulen irán dirigidas a la Gerencia de Programación Técnica de Montaje de Vía de ADIF-Alta Velocidad (C/ Agustín de Foxá, s/n - Estación de Chamartín Caracola 22, Planta 2<sup>a</sup> 28036 Madrid), indicando como referencia "Información pública expropiaciones Cambiador de Anchos de Vitoria".

Relación concreta e individualizada de bienes y derechos afectados.

#### Término municipal de Vitoria

Nº DE ORDEN	POLIGONO	PARCELA	TITULAR ACTUAL NOMBRE Y DOMICILIO	TITULAR CATASTRAL NOMBRE Y DOMICILIO	EXPROPIACIÓN	SERVIDUMBRE	OCCUPACIÓN TEMPORAL	
01.0590-0301	a590041	43	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID	1.011			
01.0590-0302	a590041	134	IBERDROLA S.A. PLAZA EUSKADI 5 BILBAO BIZKAIA	IBERDROLA S.A. PLAZA EUSKADI 5 BILBAO BIZKAIA	9			
01.0590-0303	a590041	42	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	489	5057	12095	
01.0590-0305	a590041	122	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID		490		
01.0590-0306	a590041	125	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		414		
01.0590-0307	a590041	126	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		82		
01.0590-0308	a590041	1	YOLANDA MUGICA ALANA BADAYA 25 4A VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	YOLANDA MUGICA ALANA BADAYA 25 4A VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	1.684	454		
01.0590-0309	a590041	1	YOLANDA MUGICA ALANA BADAYA 25 4A VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	YOLANDA MUGICA ALANA BADAYA 25 4A VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	517			
01.0590-0310	a590054	42	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID		178	215	
01.0590-0311	a590041	30	PROMOCIONES INDUSTRIALES URITIASOLO S.L. GENERAL ALAVA 6 B VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	PROMOCIONES INDUSTRIALES URITIASOLO S.L. GENERAL ALAVA 6 B VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	1.272			
01.0590-0312	a590041	28	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID	568			
01.0590-0313	a590041	28	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID	220			
01.0590-0314	a590041	24	ANGELES AGUINACO OLANO DUQUE DE WELLINGTON 18 9A VITORIA-GASTEIZ	ANGELES AGUINACO OLANO DUQUE DE WELLINGTON 18 9A VITORIA-GASTEIZ	200			
01.0590-0315	a590041	22	M.CARMEN MONDRAGON LARRANAGA BUENO MONREAL 22 2 VITORIA-GASTEIZ	M.CARMEN MONDRAGON LARRANAGA BUENO MONREAL 22 2 VITORIA-GASTEIZ	128			
01.0590-0316	a590041	66	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	330			
01.0590-0317	a590041	67	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	1.832			

Nº DE ORDEN	POLIGONO	PARCELA	TITULAR ACTUAL NOMBRE Y DOMICILIO	TITULAR CATASTRAL NOMBRE Y DOMICILIO	EXPROPIACIÓN	SERVIDUMBRE	OCCUPACIÓN TEMPORAL	
01.0590-0318	a590041	68	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	82			
01.0590-0319	a590041	119	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	512			
01.0590-0320	a590041	123	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		242		
01.0590-0321	a590041	123	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		5		
01.0590-0322	a590041	123	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		79		
01.0590-0323	a590041	123	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		217		
01.0590-0324	a590041	123	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		49		
01.0590-0325	a590041	127	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		116		
01.0590-0326	a590041	45	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		266		
01.0590-0327	a590054	384	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID		462		
01.0590-0328	a590041	60	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		1014		
01.0590-0329	a590041	61	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		49		
01.0590-0330	a590041	Calle Zuazobidea	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		259		
01.0590-0331	a590054	Calle Zuazobidea	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA	AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ PLAZA DE ESPAÑA VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA		324		
01.0590-0332	a590054	319	SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS S.A. DUBLIN 7 MADRID	SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS S.A. DUBLIN 7 MADRID		48		
01.0590-0333	a590041	35	FELIX AGUINACO OLANO CALLE CRISPÍJANA 13 VITORIA GASTEIZ	FELIX AGUINACO OLANO CALLE CRISPÍJANA 13 VITORIA GASTEIZ	27			
01.0590-0334	a590041	128	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID	ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS AVENIDA BURGOS 16 MADRID		645		

Madrid, 12 de enero de 2017.- La Directora General, Dña. Isabel Pardo de Vera Posada.

ID: A170007866-1